----- >
A P R O V A D A  POLv

r i , . Ar,4 . tstací0 de Pernambuco
r « t  /UN,C'PAL DE BA RRA  G U AB IRABA

asa Vereador Pedro Honório dos Santos
Av. Juscelmo Kubistcbeck, s/n -  Nova Esperança

Barra de Guabiraba -  PE -  CEP 55690^000
CNPJ. 08.862 609/0001-81

Requerimento N9 030/2023

REQUERO, de forma regimental que depois de
a secretária de administração do Município de ocorridas as formalidades que seja enviado para

Barra de Guabiraba o seguinte pedido:

Venho pelo presente solicitar que colooue em
secretarias o LOGO da pre'-tum n ... ca. ros agregados de todas
prefeitura. "  “ 3 ^  'dent,fiCar 05 estão a serviço ,

JUSTIFICATIVA:

ORAL

Câmara Municipal de Barra de Guabiraba
Sala das Sessões, 25 de setembro de 2023